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 10.427.738,65  6.251.000,00  4.451.000,00

 8.720.738,65

 7.000,00

 0,00

 1.700.000,00

 4.544.000,00

 7.000,00

 0,00

 1.700.000,00

 2.744.000,00

 7.000,00

 0,00

 1.700.000,00

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni
Anno 2024

Previsioni 
Anno 2025

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  12.064.220,60

 12.060.912,05

 0,00

 0,00

 3.308,55

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 483.951,03

 0,00

 0,00

 0,00

 483.951,03

 0,00

 0,00

 348.201,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 348.201,55  0,00

 0,00  0,00

 20.781.650,70

 7.000,00

 0,00

 1.703.308,55

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 22.491.959,25Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente
quello cui si riferisce

il Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 17.145.388,28

 7.000,00

 0,00

 1.660.000,00

 20.254.394,25

 7.000,00

 0,00

 1.738.246,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Turismo

Fondi da ripartire

Debito pubblico

Servizi per conto terzi

 18.812.388,28

 0,00

 21.999.641,19

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

 12.064.220,60  10.427.738,65  6.251.000,00  4.451.000,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  0,00

 483.951,03  348.201,55  0,00

 0,00  0,00

 22.491.959,25Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  18.812.388,28

 21.999.641,19

 0,00

TOTALE MISSIONI

TOTALE MISSIONE 07

TOTALE MISSIONE 20

TOTALE MISSIONE 50

TOTALE MISSIONE 99

 0,00

 0,00

 0,00  0,00
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